Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Núcleo de Educação à Distância, NEAD – Universidade Aberta do Brasil,UAB

EDITAL Nº 003 -2022-DEMAT/G/UNICENTRO, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

Designa  Membros  para  compor  Banca
Examinadora para o processo seletivo para
Coordenação  do  Curso  de  Especialização
Lato  Sensu para  Professores  do  Ensino
Médio  de  Matemática,  modalidade  a
distância, e dá outras providências.

O chefe do Departamento de Matemática,  campus CEDETEG, no uso de suas atribuições

estatutárias  e  regimentais,  considerando  o  contido  no  EDITAL  Nº  002

-2022-DEMAT/G/UNICENTRO, de 01 de junho de 2022.

RESOLVE:

1. Designar Membros para compor Banca Examinadora para o processo seletivo para Coordenação

do   Curso  de  Especialização  Lato  Sensu para  Professores  do  Ensino  Médio  de  Matemática,

modalidade a distância, conforme segue:

 I - Presidente:

Professora  Luciene  Regina  Leineker,  do  Departamento  de  Matemática,  DEMAT,  campus

CEDETEG, Unidade Universitária de Guarapuava, UNICENTRO.

II – Membros:

a)  Professora  Karina  Worm  Beckmann,  do  Departamento  de  Matemática,  DEMAT,

campus CEDETEG, Unidade Universitária de Guarapuava, UNICENTRO.

b)  Professora  Vania  Gryczak,  do  Departamento  de  Matemática,  DEMAT,   campus

CEDETEG, Unidade Universitária de Guarapuava, UNICENTRO.

2. Essa designação é para o período de 28 de junho de 2022 a 31 de agosto de 2022 e entra em vigor

nesta data.

Gabinete do Chefe do Departamento de Matemática - DEMAT/G, Unidade Universitária de

Guarapuava, UNICENTRO

Guarapuava, 28 de junho de 2022.

Angelo Miguel Malaquias

 Chefe do Departamento de Matemática-DEMAT/G